SECTOR PARAESTATAL

Ente Pablico:

Cuenta Publica 2021

Estado de Cambios en la Situacién Financiera
al 30 de Junio de 2021 y del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2020

(Pesos)

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Origen

19,291,215

1,751,795

0

0
1,282,837
0
468,958
0

0
17,539,420

0
0
0
17,539,420
0
0
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Aplicacién
16,947,831
13,100,510

13,073,970
26,540
0

0
0
0

3,847,321
0

0
3,847,321
0
0
0

Concepto

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Tiulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos yBienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo
Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o iciencia enla A izacién de la Haciend
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Mo;le!arios

Origen
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12,980,783

3,955,222

3,955,222
0
0

9,025,561

0
9,025,561
0
0
0

o

Aplicacion
11,672,479

11,672,479

864,624
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10,807,855
0

0
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3,651,688
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3,651,688
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fina
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